
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° 64 del 14/02/2024

Struttura proponente: AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE Proposta n. 339 del 14/02/2024

CODICE CRAM: DG.001. Ob. Funz.: CIG: CUP:

Oggetto: OGGETTO: Ammissione delle aziende partecipanti alla collettiva regionale alla manifestazione VINITALY 2024 -

approvazione verbale istruttorio.

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI NO

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della

documentazione

Funzionario Istruttore

Data 14/02/2024 Firma Raimondo Magda

Responsabile P.O.

Data 14/02/2024 Firma Serena Magliano

Responsabile del procedimento

Data 14/02/2024 Firma Raimondo Magda

Dirigente di AREA

Data 14/02/2024 Firma Giacomo Guastella



 
     

 

    

 

 

 

 

OGGETTO: Ammissione delle aziende partecipanti alla collettiva regionale alla 

manifestazione VINITALY 2024 - approvazione verbale istruttorio. 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA A.I. 

 
VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 

gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 

con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale  

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 05 ottobre 2023, n. 642/RE, con la quale 

il Direttore Generale ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” delle 
funzioni dirigenziale dell’Area Promozione e Comunicazione; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  23 – Legge di stabilità regionale 2024; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  24, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione finanziario della Regione Lazio 2024-2026 e dei suoi Enti 

pubblici dipendenti. Con l’art. n. 6, comma 1, lett c), della predetta Legge è stato 
approvato, altresì, il Bilancio di Previsione finanziario 2024-2026 ARSIAL, 

approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.  77/CS/RE del 21 
novembre 2023; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che: 

• con D.G.R. n. 678 del 26/10/2023, recante “L.R. n. 2/2003, art. 83. Promozione 

e valorizzazione dei prodotti agricoli. Approvazione del programma delle iniziative 
di promozione dei prodotti agricoli ed agroalimentari cui la Regione Lazio intende 
partecipare nell’anno 2024”, la Regione Lazio ha approvato il programma delle 

iniziative di promozione dei prodotti agricoli ed agroalimentari dell’anno 2024, tra 
le quali è compresa la manifestazione fieristica Vinitaly 2024, che si svolgerà a 

Verona, dal 14 al 17 aprile p.v.; 
 



 

2 

 

• con Determinazione Dirigenziale n. 001 del 03 gennaio 2024 è stato approvato 
l’avviso pubblico e la documentazione necessaria alla richiesta di partecipazione, 

da parte delle aziende per la manifestazione "Vinitaly 2024”; 
 

• l’avviso pubblico per la partecipazione delle aziende è stato pubblicato in data 03 

gennaio 2024 sul portale bandi e avvisi di Arsial ed è stato fissato il termine di 
presentazione delle domande alle ore 23:59 del 22 gennaio 2024; 

 
• alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione sono 

pervenute le seguenti n. 52 richieste di partecipazione alla manifestazione; 

 
• n. 49 aziende hanno fatto richiesta di uno stand singolo, n. 3 aziende hanno fatto 

richiesta di uno stand doppio, come indicato nei termini dell’avviso; 
 

• l’Associazione per la Gestione Strada dei Vini dei Castelli Romani, ha presentato 

nei termini la domanda non firmata, come da prot. n. 1944 del 22/01/2024 e priva 
del pagamento completo, avendo versato € 3.000,00 rispetto alla spettanza di € 

5.000,00 come quota di partecipazione alla manifestazione; 
 

• 3 aziende, Consoli Vini prot. n.69 del 04/01/2024, Tenuta Tre Cancelli prot. n. 

1895 del 22/01/2024 e Famiglia Cotarella prot. n. 2061 del 22/01/2024 hanno 
presentato la domanda di partecipazione nei termini, ma sprovvista pagamento; 

 
• 7 aziende, Viticoltori dei Colli Cimini, Tenuta Ronci di Nepi, Cantina Villafranca, 

Cantine Donna Chiara, Agriuvenia, Borgo del Baccano, Az. Agr. Casale Cinque 

Scudi, hanno inviato la domanda di partecipazione fuori termine; 
 

TENUTO CONTO: 
 

• della verifica della regolarità documentale, ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso Pubblico 
VINITALY 2024, effettuata da parte di questa Area, come da verbale istruttorio 
prot. int. n. 337 del 14/02/2024, che si allega alla presente determinazione; 

 
• che lo spazio espositivo può accogliere fino ad un massimo di 50 aziende come da 

Avviso pubblico approvato con Determinazione Dirigenziale n. 001 del 
03/01/2024; 
 

• che lo spazio espositivo a disposizione, come da progetto esecutivo, ha consentito 
di poter accogliere la richiesta di stand doppio presentato dalle 3 aziende, come 

indicato nei termini dell’avviso e che le stesse hanno provveduto alla 
regolarizzazione del pagamento relativo alla quota doppia; 
 

CONSIDERATO  
 

• che il Dirigente dell’Area, con Determinazione dirigenziale n. 001 del 03/01/2024, 
ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990, quale responsabile unica del 
procedimento la dott.ssa Magda Raimondo; 

 



 

3 

 

• che si è provveduto alla verifica a campione delle dichiarazioni sostitutive rese in 
domanda di partecipazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, attraverso l’estrazione 

di un campione rappresentativo pari al 10% del numero delle domande 
presentate. 

 

 
VISTO il verbale istruttorio all’uopo predisposto dalla Responsabile del 

Procedimento prot. int. n. n. 337 del 14/02/2024; 
 

VISTO l’articolo 6 della L. 241/1990; 

 
SU PROPOSTA dell’Area Promozione e Comunicazione, sulla base della proposta 

istruttoria del Responsabile del Procedimento 
 

D E T E R M I N A 

 
In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 

 DI APPROVARE, come parte integrante e indefettibile del presente atto, il verbale 
istruttorio prot. int. n. 337 del 14/02/2024 con la quale si ammettono alla partecipazione 

alla collettiva regionale della manifestazione VINITALY 2024 a seguito della verifica 
documentale pervenuta dalle medesime tramite pec, le 48 aziende come di seguito 

elencate: 
 

        

  AZIENDE COLLETTIVA REGIONALE VINITALY 2024     

n. ragione sociale azienda/consorzio/ATI 
richiesta 

stand doppio 
ammesso 

1 ANTONIO DI CARLO  stand singolo ammesso 

2 SOC. AGR. PARVUS AGER SRL stand singolo ammesso 

3 COLLE DI MAGGIO WINE FARM SOC. AGR. ARL stand doppio ammesso 

4 SOC. AGR. AMOR VITAE SRLS stand singolo ammesso 

5 AZ. AGR. CASA DIVINA PROVVIDENZA  stand doppio ammesso 

6 LA LUNA DEL CASALE AZIENDA AGRICOLA DI SIRBU NICOLETA stand singolo ammesso 

7 PILEUM SOC. AGRICOLA SRL stand singolo ammesso 

8 SOCIETA' AGRICOLA SANT'EUFEMIA ARL stand singolo ammesso 

9 ALMA VINI SRL stand doppio ammesso 

10 PUSCEDDU MARIO - DISTILLERIA NUMA stand singolo ammesso 



 

4 

 

11 LA CORTE SRL stand singolo ammesso 

12 CINCINNATO SOC. COOP. ARL stand singolo ammesso 

13 D'OFFIZI DANTE stand singolo ammesso 

14 SOC. AGR. LE 4 CANTINE SRL stand singolo ammesso 

15 Casale della Ioria soc.s.Agricola di P.Perinelli e C. stand singolo ammesso 

16 CARDINAL MARCANTONIO BARBARIGOSOC,.AGR. COOP stand singolo ammesso 

17 SOC. COOP. AGR CANTINA SOCIALE DI GENAZZANO stand singolo ammesso 

18 SOC. AGRICOLA GIOVANNI TERENZI stand singolo ammesso 

19 VALESIA SRL stand singolo ammesso 

20 V.G. SRL stand singolo ammesso 

21 AZ.VINICOLA FEDERICI SRL stand singolo ammesso 

22 CANTINA SANT'ANDREA stand singolo ammesso 

23 L'AVVENTURA SOCIETA' AGRICOLA SRL stand singolo ammesso 

24 ANTICA TENUTA PALOMBO SOC. AGR. A R.L. stand singolo ammesso 

25 BELCAPO LEONARDO stand singolo ammesso 

26 SANT'ISIDORO SRL SOCIETA' AGRICOLA stand singolo ammesso 

27 VITIVINICOLA VELA TIZIANA stand singolo ammesso 

28 AZIENDA AGRICOLA VILLA GERMAINE SOC. AGR. SRL stand singolo ammesso 

29 VALLECHIESA SRL stand singolo ammesso 

30 AZIENDA AGRICOLA MOLINO7CENTO SOCIETA' SEMPLICE stand singolo ammesso 

31 AZIENDA AGRICOLA MARCO CARPINETI stand singolo ammesso 

32 CASALE DEL GIGLIO SOC. AGR. SRL stand singolo ammesso 

33 SOC. AGR. I LORI S.S.  stand singolo ammesso 

34 AZ.A GR. DONATO GIANGIROLAMI S. AGR. S. stand singolo ammesso 

35 
TENUTA DI FIORANO DI ALESSANDRO JACOPO BONCOMPAGNI 

LUDOVISI 
stand singolo ammesso 

36 SOCIETA’ AGRICOLA FORESTALE LA TORRE SRL stand singolo ammesso 

37 I CIACCA stand singolo ammesso 

38 CANTINA DI MONTEFIASCONE SOC. COOP AGRICOLA stand singolo ammesso 



 

5 

 

39 GOTTO D'ORO SOC. COOPERATIVA stand singolo ammesso 

40 CONSORZIO ROMA DOC stand singolo ammesso 

41 CANTINE SILVESTRI SRL stand singolo ammesso 

42 AZ. AGR. VILLA SIMONE DI CONSTANTINI PIERO SRL stand singolo ammesso 

43 MOTTURA SERGIO stand singolo ammesso 

44 CAPIZUCCHI stand singolo ammesso 

45 CANTINE VOLPETTI SRL stand singolo ammesso 

46 AZ.AGR. BELARDI GIUSEPPE "CANTINA BELARDI" stand singolo ammesso 

47 MM VINI SRL stand singolo ammesso 

48 IL LAURETO SRL SOC. AGR. stand singolo ammesso 

 

 
DI ESCLUDERE dalla partecipazione nella collettiva regionale alla manifestazione 

VINITALY 2024 3 aziende, Consoli Vini, Tenuta Tre Cancelli e Famiglia Cotarella 

che hanno presentato la domanda di partecipazione sprovvista pagamento e 
l’Associazione per la Gestione Strada dei Vini dei Castelli Romani, che ha 

presentato la domanda non firmata come da prot. n. 1944 del 22/01/2024 e 
priva del pagamento completo; 

 

DI DARE MANDATO alla Responsabile del Procedimento di procedere alle comunicazioni 
di cui all’art. 6 della L. 241/1990 al fine di dare esecutività al presente 

provvedimento. 
 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.lgs. 33/2013 23 II   X  X  

 



   

Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

Area Promozione e Comunicazione 

 
 

PROTOCOLLO INTERNO 

n. 337/2024 del 14/02/2024 

 

 

 

                         Al Dirigente a. i.  

Area Promozione e Comunicazione 

                                                     Giacomo Guastella 

 

    

 

Oggetto: Verbale istruttorio dell’esame delle domande di partecipazione alla 

manifestazione "VINITALY”, Verona 14-17 aprile 2024. 

 

Premesso che 

• con Determina Dirigenziale n. 001 del 3 gennaio 2024 è stato approvato l’avviso 

pubblico relativo alla partecipazione alla manifestazione "VINITALY 2024”, per 

un numero massimo di 50 imprese operanti nel settore vinicolo; 

• l’Avviso è stato pubblicato in data 03/01/2024 con scadenza del termine di 

presentazione delle domande di adesione fissato per il 22/01/2024 alle ore 

23.59; 

• allo scadere del termine suddetto sono pervenute n. 52 richieste di 

partecipazione da parte delle aziende per la manifestazione "VINITALY 2024”, di 

cui: l’Associazione per la Gestione Strada dei Vini dei Castelli Romani, ha 

presentato la domanda non firmata come da prot. n. 1944 del 22/01/2024 e 

priva del pagamento completo, avendo versato € 3.000,00 rispetto alla spettanza 

di € 5.000,00 come quota di partecipazione alla manifestazione; 

• 3 aziende, Consoli Vini prot. n.69 del 04/01/2024, Tenuta Tre Cancelli prot. n. 

1895 del 22/01/2024 e Famiglia Cotarella prot. n. 2061 del 22/01/2024 hanno 

presentato la domanda di partecipazione sprovvista di pagamento alla data di 

scadenza del bando; 

• n. 7 aziende hanno inviato la domanda di partecipazione fuori termine, come da 

elenco in basso: 

 

n. data e ora pec prot. ragione sociale azienda/consorzio/ATI 

1  23/01/2024 - 09:26 2049 - 2050 VITIVCOLTORI DEI COLLI CIMINI 

2  23/01/2024 - 11:05 2092 - 2058 TENUTA RONCI DI NEPI 



 

3  25/01/2024 - 11:54 2093 CANTINA VILLAFRANCA 

4  23/01/2024 - 13:14 2371 CANTINE DONNA CHIARA  

5  25/01/2024 -16:29 2388-2389 AGRIUVENIA (PIETRA PINTA) 

6  26/01/2024 -12:53 2421 BORGO DEL BACCANO 

7 
 29/01/2024 -11:57 2460-2461 AZ. AGR. CASALE CINQUE SCUDI DI DANIELE MARIANI 

 

Tenuto conto che: 

• le domande di partecipazione al Vinitaly presentate dalle aziende Consoli Vini, 

Tenuta Tre Cancelli e Famiglia Cotarella sono da ritenere inammissibili in quanto 

non hanno provveduto al pagamento della quota di partecipazione nei termini 

previsti dal bando; 

• la domanda di partecipazione al Vinitaly presentata dall’Associazione per la 

Gestione Strada dei Vini dei Castelli Romani, è da ritenere inammissibile per 

incompletezza documentale; 

• n. 3 aziende hanno fatto richiesta di uno stand doppio, come indicato nei termini 

dell’avviso; 

• lo spazio espositivo a disposizione, come da progetto esecutivo, ha consentito di 

poter accogliere la richiesta di stand doppio presentato dalle 3 aziende, come 

indicato nei termini dell’avviso e che le stesse hanno provveduto alla 

regolarizzazione del pagamento relativo alla quota doppia; 

• le domande di partecipazione alla manifestazione in oggetto da ritenere 

ammissibili in quanto pervenute nei termini dell’avviso pubblico e provviste di 

completa documentazione, sono le seguenti 48 aziende: 

 

            

      

AZIENDE COLLETTIVA REGIONALE VINITALY 
2024     

n. data e ora pec prot. ragione sociale azienda/consorzio/ATI 
richiesta 

stand 
doppio 

ammesso 

1  05/01/2024 - 13:45 79 ANTONIO DI CARLO  
stand 

singolo 
ammesso 

2  08/01/2024 - 14:16 364 SOC. AGR. PARVUS AGER SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

3  08/01/2024 - 15:42 318 COLLE DI MAGGIO WINE FARM SOC. AGR. ARL 
stand 

doppio 
ammesso 

4  08/01/2024 - 16:50 388 SOC. AGR. AMOR VITAE SRLS 
stand 

singolo 
ammesso 

5  08/01/2024 - 18:32 295 AZ. AGR. CASA DIVINA PROVVIDENZA  
stand 

doppio 
ammesso 



 

6  08/01/2024 - 21:41 341 
LA LUNA DEL CASALE AZIENDA AGRICOLA DI SIRBU 

NICOLETA 
stand 

singolo 
ammesso 

7  09/01/2024 - 08:53 286 PILEUM SOC. AGRICOLA SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

8  09/01/2024 - 13:06 400 SOCIETA' AGRICOLA SANT'EUFEMIA ARL 
stand 

singolo 
ammesso 

9  09/01/2024 - 15:25 488 ALMA VINI SRL 
stand 

doppio 
ammesso 

10 11/01/2024 - 17:29 738 PUSCEDDU MARIO - DISTILLERIA NUMA 
stand 

singolo 
ammesso 

11  12/01/2024 - 10:35 997 LA CORTE SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

12  12/01/2024 - 12:14 772 CINCINNATO SOC. COOP. ARL 
stand 

singolo 
ammesso 

13  12/01/2024 - 16:45 1129 D'OFFIZI DANTE 
stand 

singolo 
ammesso 

14  15/01/2024 - 10:23 
1312 - 
1787 

SOC. AGR. LE 4 CANTINE SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

15  15/01/2024 - 10:24 1273 Casale della Ioria soc.s.Agricola di P.Perinelli e C. 
stand 

singolo 
ammesso 

16  15/01/2024 - 12:58 1298 
CARDINAL MARCANTONIO BARBARIGOSOC,AGR. 

COOP 
stand 

singolo 
ammesso 

17  15/01/2024 - 18:23 1424 SOC. COOP. AGR CANTINA SOCIALE DI GENAZZANO 
stand 

singolo 
ammesso 

18  16/01/2024 - 09:55 1477 SOC. AGRICOLA GIOVANNI TERENZI 
stand 

singolo 
ammesso 

19  16/01/2024 - 12:10 1201 VALESIA SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

20  16/01/2024 - 12:17 1064 V.G. SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

21  16/01/2024 - 15:12 1508 AZ.VINICOLA FEDERICI SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

22  16/01/2024 - 15:57 1457 CANTINA SANT'ANDREA 
stand 

singolo 
ammesso 

23  16/01/2024 - 16:18 1173 L'AVVENTURA SOCIETA' AGRICOLA SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

24  17/01/2024 - 12:53 1293 ANTICA TENUTA PALOMBO SOC. AGR. A R.L. 
stand 

singolo 
ammesso 

25  17/01/2024 - 14:36 1788 BELCAPO LEONARDO 
stand 

singolo 
ammesso 

26  17/01/2024 - 16:53 1775 SANT'ISIDORO SRL SOCIETA' AGRICOLA 
stand 

singolo 
ammesso 

27  18/01/2024 - 17:14 1932 VITIVINICOLA VELA TIZIANA 
stand 

singolo 
ammesso 

28  19/01/2024 - 10:08 1538 AZIENDA AGRICOLA VILLA GERMAINE SOC. AGR. SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

29  19/01/2024 - 10:14 1537 VALLECHIESA SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

30  19/01/2024 - 10:25 1531 
AZIENDA AGRICOLA MOLINO7CENTO SOCIETA' 

SEMPLICE 
stand 

singolo 
ammesso 

31  19/01/2024 - 12:05 1618 AZIENDA AGRICOLA MARCO CARPINETI 
stand 

singolo 
ammesso 

32  19/01/2024 - 14:01 1652 CASALE DEL GIGLIO SOC. AGR. SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

33  19/01/2024 - 15:44 1719 SOC. AGR. I LORI S.S.  
stand 

singolo 
ammesso 

34  21/01/2024 - 11:43 1843 AZ.A GR. DONATO GIANGIROLAMI S. AGR. S. 
stand 

singolo 
ammesso 



 

35  22/01/2024 - 10:08 1833 
TENUTA DI FIORANO DI ALESSANDRO JACOPO 

BONCOMPAGNI LUDOVISI 
stand 

singolo 
ammesso 

36  22/01/2024 - 11:53 1894 SOCIETA’ AGRICOLA FORESTALE LA TORRE SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

37  22/01/2024 - 12:37 1912 I CIACCA 
stand 

singolo 
ammesso 

38  22/01/2024 - 13:28 1911 CANTINA DI MONTEFIASCONE SOC. COOP AGRICOLA 
stand 

singolo 
ammesso 

39  22/01/2024 - 14:37 1909 GOTTO D'ORO SOC. COOPERATIVA 
stand 

singolo 
ammesso 

40  22/01/2024 - 15:17 1919 CONSORZIO ROMA DOC 
stand 

singolo 
ammesso 

41  22/01/2024 - 15:20 1918 CANTINE SILVESTRI SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

42  22/01/2024 - 16:08 1950 AZ. AGR. VILLA SIMONE DI CONSTANTINI PIERO SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

43  22/01/2024 - 16:21 
2079 - 
2080 

MOTTURA SERGIO 
stand 

singolo 
ammesso 

44  22/01/2024 - 17:10 2083 CAPIZUCCHI 
stand 

singolo 
ammesso 

45  22/01/2024 - 17:40 2085 CANTINE VOLPETTI SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

46  22/01/2024 - 18:06 2089 AZ.AGR. BELARDI GIUSEPPE "CANTINA BELARDI" 
stand 

singolo 
ammesso 

47  22/01/2024 - 21:20 2267 MM VINI SRL 
stand 

singolo 
ammesso 

48  22/01/2024 - 21:39 2268 IL LAURETO SRL SOC. AGR. 
stand 

singolo 
ammesso 

 

 

Considerato che la scrivente è stata individuata come Responsabile del procedimento 

con Determinazione Direttoriale n. 001 del 03/01/2024; 

Vista la L. 241/1990; 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

 

Si dà atto che la verifica della documentazione pervenuta da parte delle 48 aziende 

sopra menzionate ha dato esito positivo e la sottoscritta, in qualità di Responsabile del  

Procedimento, propone di procedere all’ammissione delle 48 aziende richiedenti per un 

totale di stand espositivi richiesti pari a 48 singoli e 3 doppi. 

 

Il presente atto viene trasmesso al Dirigente ad interim Giacomo Guastella per il 

provvedimento di ammissione definitiva. 

 

La Responsabile del procedimento 

(Magda Raimondo) 

                                                                 Firmato Magda Raimondo 


		2024-02-14T14:42:30+0000
	Giacomo Guastella




